
UCHWAŁA NR 29/79/2025 
ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zawarcia umów pomiędzy Powiatem Sępoleńskim a spółkami wodnymi z terenu powiatu 
sępoleńskiego, na zadania z zakresu bieżącego utrzymania wód i urządzeń wodnych oraz dofinansowanie 

inwestycji z budżetu Powiatu Sępoleńskiego. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107 z późn.zm.1)), art. 443 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r., Prawo wodne (Dz. U. z 2024 r., poz. 1087 
z późn. zm.2)) oraz § 7 uchwały nr II/14/2024 Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 24 maja 2024 r., 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Powiatu Sępoleńskiego spółkom wodnym, trybu 
postępowania w sprawie udzielenia dotacji oraz sposobu jej rozliczania zmienionej uchwałą nr III/20/2024 z dnia 
7 czerwca 2024r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2024r., poz. 3437) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Postanawia się zawrzeć umowy dotacji celowych ze spółkami wodnymi z terenu powiatu sępoleńskiego 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska 
Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Starostwa 
Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim. 

 

Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim: 

Starosta Sępoleński: Jarosław Tadych 
Wicestarosta Sępoleński: Andrzej Marach 
Członek Zarządu: Aleksander Atamański 
Członek  Zarządu: Jarosław Dera 

 

 
1) T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907. 
2) T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1087; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 877, z 2024 r. poz. 1089 i poz. 1473 oraz z 2025 r. poz. 216, M. P. 

z 2024 r. poz. 906, poz. 907, poz. 909 i poz. 911. 

Id: B2E9610C-8955-4945-AC87-839F9079DEF8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 29/79/2025 

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

Zestawienie złożonych wniosków oraz udzielonych dotacji  na zadania z zakresu bieżącego utrzymania wód 
i urządzeń wodnych oraz dofinansowanie inwestycji z budżetu Powiatu Sępoleńskiego. 

L
p. 

Nr sprawy, data 
złożenia wniosku 

Nazwa zadania Koszt 
całkowity 
zadania 

Obszar 
działania 

(ha) 

Wniosko
wana 
kwota 

Kwota 
udzielonej 

dotacji 
(PLN) 

Gminna Spółka Wodna w Kamieniu Krajeńskim, Ul. Plac Odrodzenia 3, 89-430 Kamień Krajeński 
1. RO.6343.29.2024 

12.09.2024 
Odbudowa urządzeń 
melioracyjnych w sołectwie 
Płocicz 

23 457,29 1329,14 20000,00 10500,00 

Spółka Wodna FARMAGRO, Siemoń 9, 87-133 Rzęczkowo 
2. RO.6343.34.2024 

27.09.2024 
Bieżące utrzymanie urządzeń 
melioracji wodnych na terenie 
działalności Spółki Wodnej  
FARMAGRO 

25 000,00 889,23  
(161,60 
powiat 
sępoleński) 

20000,00 2000,00 

Gminna Spółka Wodna w Więcborku, Ul. Aleja 600-lecia 9/10, 89-410 Więcbork 
3. RO.6343.31.2024 

27.09.2024 
Bieżące utrzymanie urządzeń 
melioracji wodnych na terenie 
działalności Gminnej Spółki 
Wodnej w Więcborku 

25 359,60 2865,04 20000,00 12500,00 

Gminna Spółka Wodna w Sośnie, Ul. Nowa 1, 89-412 Sośno  
4. RO.6343.33.2024 

30.09.2024 
Renowacja rowów 
melioracyjnych we wsi Wielowicz 

23 555,52 5614,00 20000,00 12500,00 

Gminna Spółka Wodna, Ul. Tadeusza Kościuszki 11/12a, 89-400 Sępólno Krajeńskie  
5. RO.6343.32.2024  

30.09.2024 
Wymiana 40 metrów rurociągu o 
śr.16cm we wsi Trzciany  

22 204,93 3618,00 20000,00 12500,00 

 

Id: B2E9610C-8955-4945-AC87-839F9079DEF8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
do uchwały Nr 29/79/2025 

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 
z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest związane z realizacją budżetu Powiatu Sępoleńskiego na 2025 rok. Rada 
Powiatu w Sępólnie Krajeńskim Uchwałą nr X/50/2024, z dnia 20 grudnia 2024r., uchwaliła budżet Powiatu 
Sępoleńskiego na 2025r., w ramach których zabezpieczono środki finansowe na dotacje celowe dla spółek 
wodnych z terenu powiatu sępoleńskiego w kwocie 50 tys.zł. 

Decyzję o wysokości przyznanych dotacji Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim podjął z uwzględnieniem 
znaczenia poszczególnych zadań dla właściwej gospodarki wodnej, utrzymania w sprawności urządzeń 
melioracyjnych oraz zapobieżenie dekapitalizacji przedmiotowych urządzeń. 

Przekazanie środków i ich rozliczenie zostanie zrealizowane po podpisaniu przez uprawnione osoby umowy 
dotacji i wykonaniu zaplanowanych zadań. 

Inicjator: Zarząd Powiatu 

Sp. B. Wiśniewska 

17.04.2025 r. 

Id: B2E9610C-8955-4945-AC87-839F9079DEF8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 29/79/2025 ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zestawienie złożonych wniosków oraz udzielonych dotacji  na zadania z zakresu bieżącego utrzymania wód i urządzeń wodnych oraz dofinansowanie inwestycji z budżetu Powiatu Sępoleńskiego.
	Uzasadnienie


